



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.6
Kaader	134,135
Daatum	11.02.1872
Protokoll number	8
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Maddis	Tamm		Peakohtumees
Josep	Reisenpuk		Kohtumees
Maddis	Kallaus		Kohtumees

Mõisa Härra **Kymenthal** astus ette ja kaebas et Mõisa sullased kes kartolid **Roela Mõisa** weenud üks 2 wakkane kott ühhe **Awwinorme** mehhe **Mart Ounapule Siwwi** kõrtsis keige kartolidega ärra müinud ja on siis **Wennewerre Mõisa** Wallitsus sedda kartoli kotti pitseri alla pannud mis **Awwinorme** sanud todud ja olnud müijad **Tiit Ramat** ja **Jaan Koppel** mis Mõisa sullane **Jürri Nõmbach** pealt nähnud ja wälja räkinud ja sanud se kartoli kott **Jaan Koppli** koorma peal weetud.

Jaan Kopli sai ette kutsutud kes räkis et temma sest keige wähhemad ei tea ja weenud temma omma kartoli koorma terwelt **Roela** nenda kui **Awwinormes** peale pantud.

Tiit Ramat sai ette kutsutud kes räkis et temma hoolest olnud kaks hobbost kellega temma **Roela** lähnud ja seal ommad koormad terwelt ärra annud ja ei tea temma sest kartuli müimisest keige wähhemad.

Jürri Nõmbach sai ette kutsutud ja temma käest küssitud mis temma sest kartoli müimisest teab räkis **Jürri Nõmbach** et nemmad olnud kartoli wooriga **Siwwi kõrtsis** öed ja hommiko kui nemmad minnema hakkanud olnud **Jaan Koppli** koorma pealt üks kott kartolid ärra sest et essiti 5 kotti kartolid **Jaan Koppli** koorma peal olnud pärrast agga 4 kotti olnud ja on siis üks **Awwinorme** Mees **Roela Mõisas** ütlenud ma ostin üks kott kartolid 80 Cop eest suure **Jaani** käest.

Mart Ounapu sai ette kutsutud kes räkis et temma lähnud **Wirrumaale** kaubale ja on siis hommiko warra enne walget üks mees seal pool **Siwwi kõrtsid** temmale wasto tulnud ja kartolid müia pakkunud mis temma ei olle essiti osta tahtnud pärrast agga 2 wakka 1 Rubla 10 Cop. eest ärra ostnud ja siis need kartolid **Siwwi kõrtsi**

mahha pannud kust agga Awwinorme Mõisa Wallitsus on lasknud need kartolid ärra tuwwa et need peawad Awwinorme moonna meestest müidud ollema

Mõisa Kubjas Mart Kask sai ette kutsutud kes räkis et temma sest kartuli müimisest ühtegi ei tea ja kui se kartoli Woor Awwinormest ärra lähnud olnud Härra issi satmas ja on siis se Woor kartolid temma Roela ärra annud mis hästi täis tulnud ning ka selle peale kwitungi Härrale taggasi tonud.

Mart Ounapu räkis et temma wõtnud Siwwi kõrtsist üks naps wiina ja annud sinna 1 Rubla rahha et agga kõrtsmikkul ei olnud taggasi anda olnud jänud se sisse ja kui temma taggasi tulnud wõtnud se rahha ärra.

Mõistus.

Et küll Jürri Nõmbach tunnistab et Mart Ounapu temmale ütlenud et Jaan Koppel temmale kartolid 80 koppika eest ostnud, Mart Ounapu agga selle wasto waidleb, et temma Jürri Nõmbachi ei olle enamlt suggugi nähnud weel wähhemb temmaga räkinud ja et nisuggusid kartolid wägga paljo ka mujal innimestel wõib olla, kui Awwinorme kartolid, ei sa Mõisa mehhed süialluseks mõistetud ja wõib Mart Ounapu ommad kartolid taggasi wõtta et agga Jürri Nõmbach nisuggust tühja jutto tehnud kuhhu juure temmal tunnistust ei olle saab temma selle eest 1 Rublaga trahwitud.

Maddis Tamm XXX

Josep Reisenpuk XXX

Maddis Kallaus XXX